[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  25 февраля 2020 г.
	№ 68 - па
	п. Эгвекинот

О передаче в аренду земельного участка
Рассмотрев обращение Непубличного акционерного общества «Чукотская торговая компания» от 13 февраля 2020 г. № 613, на основании статей 39.2, 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить Непубличному акционерному общества «Чукотская торговая компания» земельный участок с кадастровым номером 87:06:010002:9 общей площадью 101705 кв.м. в аренду сроком на 5 (пять) лет.

Категория – земли  промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения; разрешенное использование: под размещение базисного склада ВВ.
Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир базисный склад ВВ. Почтовый адрес ориентира: АО Чукотский,                             р-н Иультинский, 17 км автодороги п. Эгвекинот – п. Мыс Шмидта.

2. Управлению финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот (Шпак А.В.) обеспечить в установленном порядке заключение с землепользователем договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Землепользователю:

использовать земельный участок в соответствии с его целевым назначением;
обеспечить в установленном порядке государственную регистрацию договора аренды на земельный участок в Чукотском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Магаданской области и Чукотскому автономному округу
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот                        (Шпак А.В.).

Глава Администрации
              Р.В. Коркишко